UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH
        ___________________

Số:           /UBND - VX
V/v phối hợp tổ chức Hội thảo
khu vực Duyên hải miền
Trung: Cải thiện môi trường
đầu tư kinh doanh hướng tới
nền kinh tế xanh và phát triển
bền Vững.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                     ____________________________________

                   Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

  Kính gửi:

                        - Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt Nam;

                        - Sở Kế hoạch và Đầu tư.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 1318/LĐTM-PC ngày 29/07/2024 của
Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt Nam (VCCI) về việc phối hợp tổ
chức Hội thảo khu vực Duyên hải miền Trung: Cải thiện môi trường đầu tư kinh
doanh hướng tới nền kinh tế xanh và phát triển bền Vững; Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư làm đầu mối, phối hợp với Liên đoàn Thương
mại và Công nghiệp Việt Nam tổ chức Hội thảo khu vực Duyên hải miền Trung:
Cải thiện môi trường đầu tư kinh doanh hướng tới nền kinh tế xanh và phát triển
bền Vững theo đúng yêu cầu của Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt
Nam tại văn bản nêu trên (có pho to kèm theo).

  Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

5896 03 8